EDITAL UNIFICADO Nº 179/2023 – OFERTA DE VAGAS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO
APERFEIÇOAMENTO DO CEFOR

A Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância do Instituto
Federal do Espírito Santo – Cefor torna público o resultado preliminar do Procedimento
de Verificação da Autodeclaração.

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO APERFEIÇOAMENTO EM FORMAÇÃO DOCENTE
PARA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

INSCRIÇÃO NOME MV* SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
65596 RILDER BRUNO DE LIMA PPI DEFERIDO
64896 VINICIUS AUGUSTO BRESSAN FERREIRA PPI DEFERIDO
66010 LIZIANNE GLORIA FERREIRA CHAGAS PPI DEFERIDO
65178 STHEFANIE DA PENHA SILVA PPI DEFERIDO

63533 LUANDA ABREU DE SOUZA PPI INDEFERIDO

Não compareceu ao
Procedimento

Complementar de
Verificação da

Autodeclaração

65575
JANUARIA ANGELA NUNES DOURADO DO
NASCIMENTO

PPI INDEFERIDO

Não compareceu ao
Procedimento

Complementar de
Verificação da

Autodeclaração
64762 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS PPI DEFERIDO
63118 JONATAS DO NASCIMENTO COSTA PPI DEFERIDO

63335 EZEQUIAS SENA DA SILVA PPI INDEFERIDO

Não compareceu ao
Procedimento

Complementar de
Verificação da

Autodeclaração

65286 FABIO NEVES DO NASCIMENTO PPI INDEFERIDO

Não compareceu ao
Procedimento

Complementar de
Verificação da

Autodeclaração
65068 GIANCARLO OLIVEIRA DOS SANTOS PPI DEFERIDO

MV* - Modalidade de vaga.

Vitória – ES, 08 de fevereiro de 2024.

Aline Freitas da Silva de Carvalho

Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância
Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022